
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Н А К А З    

 
17.10.2023                                         м.Пирятин                                 № 99-од 

 

Про проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу авторських програм 

практичних психологів і соціальних педагогів „Нові технології у новій 

школі“ у номінації „Корекційно-розвиткові програми“ 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 06.10.2023 № 302 „Про проведення І-ІІ етапів 

Всеукраїнського конкурсу авторських програм практичних психологів і 

соціальних педагогів „Нові технології у новій школі“ у номінації „Корекційно-

розвиткові програми“, відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс 

авторських програм практичних психологів і соціальних педагогів „Нові 

технології у новій школі“, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 31.05.2010 № 555, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

від 26 червня 2018 року за № 744/32196, з метою підвищення професійного 

рівня і розвитку творчого потенціалу фахівців психологічної служби закладів 

освіти Пирятинської міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу авторських програм 

практичних психологів і соціальних педагогів „Нові технології у новій школі“ у 

номінації „Корекційно-розвиткові програми“ (далі – Конкурс) 23.11.2023. 

2. Затвердити склад оргкомітету та журі І етапу Конкурсу (додаток). 

3. Директорам закладів освіти сприяти участі практичних психологів та 

соціальних педагогів у фаховому конкурсі. 

4. Учасникам Конкурсу надати авторські програми до організаційного 

комітету (м. Пирятин, вул. Соборна, 42, адмінбудинок, 4 поверх, каб. 66) не 

пізніше 20.11.2023. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Писакіну Т.І. 

 

 

Начальник відділу                                                             Людмила ЗІБНІЦЬКА 



 

 

              Додаток   

до наказу  відділу освіти, 

молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

17.10.2023  № 99-од 

 

Склад організаційного комітету та журі І етапу Всеукраїнського конкурсу 

авторських програм практичних психологів і соціальних педагогів „Нові 

технології у новій школі“ у номінації „Корекційно-розвиткові програми“ 

 

І. Склад організаційного комітету І етапу Конкурсу 

1 Зібніцька Людмила Іванівна голова, начальник відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради 

2 Писакіна Тетяна Іванівна секретар, головний спеціаліст відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради 

3 Бодак Ніна Петрівна заступник директора з НВР 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

4 Гавриленко Тетяна Іванівна заступник директора з НВР 

Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

5 Котяш Олександра Валеріївна головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської 

ради 

6 Добош Юлія Віталіївна фахівець Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської міської 

ради (практичний психолог) 

7 Шинкаренко Наталія 

Геннадіївна 

заступник директора з НВР 

Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

ІІ. Склад журі ІІ етапу Конкурсу 

1 Росюк Алла Олександрівна голова, практичний психолог 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, 

голова професійної спільноти 

практичних психологів та соціальних 

педагогів закладів освіти громади 

2 Фалько Надія Вікторівна секретар, соціальний педагог 

Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

3 Волошина Анна Олександрівна фахівець Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської міської 

ради (практичний психолог) 



 

 

4 Донник Геннадій Анатолійович практичний психолог Філії 

Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

5 Іванова Олеся Валеріївна асистент учителя Пирятинського ліцею 

№ 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

6 Орел Ольга Анатоліївна фахівець Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської міської 

ради (учитель-дефектолог) 

7 Павленко Ірина Іванівна фахівець Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської міської 

ради (учитель-логопед) 

 

 

 

Начальник відділу      Людмила ЗІБНІЦЬКА 


